
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie.

Na podstawie art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 33/2009 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 7 maja 2009 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Bomem Sulinowie, wprowadza 

się następujące zmiany:

1) § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 29. 2. Zasady przydziału odzieży, obuwia roboczego oraz środków ochrony 
indywidualnej określa Regulamin gospodarowania odzieżą i obuwiem roboczym 
stanowiący załącznik Nr 1 do Regulaminu Pracy.”;

2) § 33 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„ § 33. 1. Nie wolno zatrudniać kobiet w ciąży oraz kobiet karmiących dziecko piersią 
przy pracach i w warunkach wymienionych w załączniku Nr 2 do Regulaminu 
Pracy.”;

3) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Pracy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia;

4) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Pracy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kierownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie:

1) w dniu wydania zarządzenia wyłoży do wiadomości ogółu pracowników w miejscach 

do tego wyznaczonych pełny tekst zarządzenia,

2) na każdorazowe żądanie pracownika udostępni do wglądu zmiany do regulaminu.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia podania go do wiadomości 
pracowników, poprzez wyłożenie do wglądu w Referacie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 

w Bornem Sulinowie.


